S 8 , H AL 63916, I/A 49 (29.01.26).

60866 - VERAWEBPROYECT SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 40.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 181.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5. El capital social. El capital social es de CIENTO OCHENTA Y UN MIL EUROS (181.000 E), dividido en dieciocho 
mil cien (18.100) participaciones sociales, de la misam clase y serie, acumulables e indivisibles, de DIEZ EUROS (10,00 E) de valor 
nominal cada una, numeradas correlativamente de la uno (1) a la dieciocho mil. Datos registrales. S 8 , H AL 50364, I/A 3 (28.01.26).

[...]

Ampliación de capital. Capital: 3.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 266.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : "ARTICULO 4º .- Capital social y participaciones. El capital social, que está totalmente desembolsado, se f1lja en 
DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL EUROS (266.000,00 ?E) y está dividido en 266,000 participaciones sociales, con un valor 
nominal cada una de el las de UN EURO (1,00 E) y numeradas correlativamente del 1 al 266.000. Datos registrales. S 8 , H AL 
65558, I/A 2 (29.01.26).

60876 - RESTAURANTE BESTIAL FRANJASAN SL.

[...]

S 8 , H AL 42087, I/A 12 (30.01.26).

60887 - MAZZO IBAÑEZ SL.
Ampliación de capital. Capital: 200.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 203.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º. El capital social es de DOSCIENTOS TRES MIL QUINIENTOS EUROS (203.500,00 E) dividido en 
DOSCIENTAS TRES MIL QUINIENTAS participaciiones sociales (203.500) de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una de ellas, 
acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente del UNO en adelante. . Datos registrales. S 8 , H AL 47267, I/A 3 (29.01.26).

60888 - MOBE ASSET SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 1.264.030,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.267.130,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : "Artículo 5º.- Capital social. El capital social se fija en la suma de UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
CIENTO TREINTA EUROS (1.267.130,00 E), representado por 126.713 participaciones sociales, acumulables e indivisibles, de DIEZ 
EUROS (10,00 E) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente, de la 1 a la. Datos registrales. S 8 , H AL 42893, 
I/A 4 (29.01.26).

60889 - MARMOLES Y GRANITOS RODFER SOCIEDAD LIMITADA.

[...]

capital estará dividido en SIETE MIL (7.000) participaciones sociales de una sola clase y serie de UN EURO (1,00 E) de valor nominal 
cada una de ellas, y numeradas correlativamente con los números UNO (1) a SIETE MIL (7.000), ambos incluidos. Las Capital Social.- 
Se fija el capital social en la suma de TRES MIL QUINIENTOS EUROS (3.500,00 E).El capital estará dividido en TRES MIL 
QUINIENTAS (3.500) participaciones sociales de una sola clase y serie de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una de ellas, y 
numeradas correlativamente con los números UNO (1) a TRES MIL QUINIENTOS (3.500), ambos incluid. Otros conceptos: 
Modificación del valor nominal de las participaciones sociales que pasan a tener un valor de UN EURO (1,00 E) cada una, en lugar de 
TREINTA Y CINCO EUROS (35,00 E). Datos registrales. S 8 , H AL 34272, I/A 9 (30.01.26).

[...]

Ampliación de capital. Capital: 33.511,00 Euros. Resultante Suscrito: 36.611,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5. Capital. "Artículo 5º.- CAPITAL SOCIAL, APORTACIONES, PRESTACIONES ACCESORIAS.- El capital social se fija en 
TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS ONCE EUROS (36.611,00 ?) , dividido en 1.181 participaciones sociales de 31 EUROS, cada 
una, acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente del 1 al 1.181, ambos inclusive y está Artículo de los Estatutos : 2. Objeto. 
"Artículo 2º.- OBJETO SOCIAL.- La sociedad tiene por objeto las siguientes actividades, siendo el PRINCIPAL el primero (6811) y